РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                    КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                   РЕШЕНИЕ № 9/6
« 04 » февраля  2020 г.                                                          х. Красноярский
Об утверждении

реестра муниципальных служащих

администрации Красноярского
сельского поселения

Руководствуясь Законом Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД

"О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области,

Уставом  Красноярского сельского поселения, Совет народных депутатов Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1.Утвердить  прилагаемый   Реестр муниципальных служащий администрации Красноярского сельского поселения Котельниковского муниципального района.

Глава Красноярского
сельского поселения                                                   Н.В.Кравченко
   УТВЕРЖДЕН

Решением Совета народных депутатов

Красноярского сельского поселения

от 04.02.2020г.    №  9/6

Р Е Е С Т Р

                                        Муниципальных служащих

                     администрации Красноярского сельского поселения

1.СТАРШАЯ ДОЛЖНОСТЬ

Ведущий специалист администрации сельского поселения

Ведущий  специалист администрации сельского поселения – исполняющие обязанности главного бухгалтера
Ведущий специалист администрации сельского поселения- бухгалтер